АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  4   августа  2023 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                №  1404

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 11.11.2022 г. № 2241 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2022-2023 г.г.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 11.11.2022 г. № 2241 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2022-2023 г.г.» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района-

руководитель администрации

                В.А. Серов